PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    18  декабря_ 2008  г.  №     61__

                  г.Рубцовск

	Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2009 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ с изменениями и дополнениями, Гражданским кодексом Российской Федерации, пунктом 7 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), пунктом 3.1 Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.04.2005 № 188 (с изменениями и дополнениями),  Рубцовский городской  Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности на 2009 год  (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям  (А.Э.Вартанов).

Глава города                                                                         П.П.Гамалеев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению  Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 18.12.2008 № 61

ПРОГНОЗНЫЙ   ПЛАН

приватизации объектов муниципальной собственности  на 2009 год
НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование объекта,              местонахождение
	Характеристика
	Балансовая стоимость / остаточная стоимость,  руб.
	Предполагаемые

сроки приватизации

	1
	Нежилое помещение по  ул.Комсомольской, 212
	Нежилое помещение в здании. Общая площадь   193,07 кв.м*. Год постройки 1948.
	256160/91055
	2009 год

	2
	Нежилое помещение по ул.Пролетарской, 403
	Вставка в жилом доме. Общая площадь – 158,62 кв.м*.
	531369/392966
	2009 год

	3
	Нежилое помещение по ул.Осипенко,158
	Пристройка к жилому дому. Общая площадь – 455,0 кв.м*.
	586372/370267
	2009 год

	4
	Здание по

пер.Союзному,1
	2-х этажное  здание. Год постройки 1960. Общая площадь 246,0 кв.м.
	869610/0
	2009 год

	5
	Здание гаражей по

пер.Союзному,1
	Здание гаражей общей площадью 268,2 кв.м: площадь первого гаража 201,5 кв.м, площадь второго гаража 66,7 кв.м. Год постройки 1983.
	1207791/596619
	2009 год

	6
	Нежилое здание магазина по

пр.Аграрному, 40
	Одноэтажное  здание магазина. Год постройки 1957.  Общая  площадь – 252,6 кв.м.
	115668/96566
	2009 год

	7
	Нежилое помещение по ул.Калинина, 2
	Вставка в жилом доме. Общая площадь 183,26 кв.м. Год постройки 1944.
	792373/394691
	2009 год

	8
	Нежилое помещение по ул.Светлова, 78
	Вставка в жилом доме. Общая площадь 101,1 кв.м*. Год постройки 1972.
	307735,0/222005,0
	2009 год

	9
	Нежилое помещение по ул.Урицкого, 2
	Нежилое помещение в жилом доме. Общая площадь 80,59 кв.м*. Год постройки 1947.
	177271,92/83779,93
	2009 год

	10
	Часть административного здания по ул.Октябрьской, 99
	Часть административного здания по ул.Октябрьской,99. Общая  площадь 604,7 кв.м*, в т.ч. площадь подвала 132,55 кв.м.
	1032059,97/822869,5
	2009 год

	11
	Здание по ул.Сельмашской, 13а
	Одноэтажное административное здание. Общая площадь 233,56 кв.м*. Год постройки 1971.
	417468,15/68513,46
	2009 год

        * Площади будут уточнены после изготовления  новых технических паспортов.

    Глава города                                                                                                     П.П.Гамалеев